
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Błaszki w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 zm. 1572, 1907, 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580, zm. z 2022 r., poz. 2375), Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Błaszki w 2025 roku. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3437



Załącznik do uchwały Nr XIII/87/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 6 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI 
BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT                                                

NA TERENIE GMINY BŁASZKI W 2025 ROKU 

„Zwierzę jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 
poszanowanie, ochronę i opiekę” (art. 1 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt). 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Przedmiotem niniejszego opracowania jest „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Błaszki w 2025 roku”, zwany dalej „Programem”. 

§ 2. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1. ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1580 ze zm.); 

2. gminie - należy przez to rozumieć Gminę Błaszki; 

3. właścicielu – należy przez to rozumieć osobę będącą mieszkańcem Gminy Błaszki, posiadającą zwierzę 
lub zwierzęta, o których mowa w niniejszym Programie; 

4. programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Błaszki w 2025 roku; 

5. schronisku – należy przez to rozumieć Przytulisko i Hotel Dla Zwierząt Domowych „FUNNY PETS” 
z siedzibą w miejscowości Czartki 49B, 98-200 Sieradz; 

6. dom tymczasowy - należy rozumieć miejsce, gdzie przebywa zwierzę, które nie ma jeszcze domu 
stałego. 

Rozdział 2. 
Cel Programu 

§ 3. Program ma zastosowanie w stosunku do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności do psów 
i kotów oraz zwierząt gospodarskich przebywających w granicach administracyjnych Gminy Błaszki. 

§ 4. Celem Programu jest: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Rozdział 3. 
Realizatorzy Programu 

§ 5. 1. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Błaszek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3437



2. Realizując zadania w ramach Programu Gmina Błaszki współpracować będzie z : 

1) Przytuliskiem i Hotelem Dla Zwierząt Domowych „FUNNY PETS” z siedzibą w miejscowości Czartki 
49 B, 98-200 Sieradz; 

2) Gabinetem Weterynaryjnym MAGvet sp.j. M. Szturma, A. Swiniarska z siedzibą ul. Polskiej Organizacji 
Wojskowej 92/94, 98-200 Sieradz reprezentowanym przez Panią Anetę Swiniarską; 

3) Gospodarstwem rolnym Pani Danuty Rosiak, położonym w miejscowości Żelisław 39, gm. Błaszki; 

4) Organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz 
przeciwdziałanie bezdomności zwierząt; 

5) Dzierżawcami lub Zarządcami Obwodów Łowieckich na terenie Gminy. 

Rozdział 4. 
Zapewnienie miejsca oraz opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku dla zwierząt 

§ 6. 1. Gmina zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom – to jest takim, które uciekły, zbłąkały się lub 
zostały porzucone i nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innych osób, pod których opieką zwierzęta 
dotychczas przebywały. Ponadto schronienie i opieka będą zapewnione także zwierzętom, które utraciły 
właściciela (np. w wyniku zgonu właściciela czy długotrwałego pobytu w szpitalu).  

2. Zapewnienie miejsc dla bezdomnych zwierząt odłowionych na terenie Gminy Błaszki w 2025 r. 
realizowane będzie przez Przytulisko i Hotel Dla Zwierząt Domowych „FUNNY PETS” z siedzibą 
w Czartkach 49B, 98-200 Sieradz. 

3. Podczas pobytu w schronisku zwierzęta mają zapewnione: 

1) schronienie w odpowiednich warunkach, zabezpieczające je przed negatywnym wpływem czynników 
atmosferycznych i przy odpowiednim oświetleniu; 

2) codzienne wyżywienie w postaci porcji odpowiadającej zapotrzebowaniu żywieniowemu dla danego 
zwierzęcia, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie zasadami oraz dostęp do świeżej wody pitnej; 

3) oddzielne boksy w przypadku zwierząt agresywnych, które nie tolerują obecności innych zwierząt. 

4. Schronisko w porozumieniu z Gminą Błaszki może przekazać zwierzę, które ma problemy z adaptacją 
w schronisku lub problemy behawioralne, czasowo (na okres nie dłuższy niż pół roku) do domu 
tymczasowego. Przez cały czas pobytu swego podopiecznego w domu tymczasowym Gmina finansuje jego 
żywienie i wszystkie niezbędne zabiegi medyczne. 

Rozdział 5. 
Odławianie bezdomnych zwierząt i obligatoryjna ich sterylizacja lub kastracja w schronisku 

§ 7. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie realizowane przez pracowników schroniska z zachowaniem 
następujących zasad: 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie odbywało się z użyciem specjalistycznego sprzętu, który 
nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia oraz nie zadaje cierpienia wyłapanym zwierzętom (w szczególności 
profesjonalne chwytaki, siatki, smycze, klatki pułapki). 

2. Transport odłowionych lub odebranych bezdomnych zwierząt będzie odbywał się pojazdami 
przystosowanymi do tego celu, spełniającymi wymagania określone w rozporządzeniu Rady (WE) nr 1/2005 
z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie ochrony zwierząt podczas transportu i związanych z tym działań oraz 
zmieniającym dyrektywy 64/432/EWG i 93/119/WE oraz rozporządzenie (WE) nr 1255/97 (Dz. Urz. UE L 
3 z 05.01.2005, str. 1). 

3. Odłowione zwierzęta będą umieszczane w schronisku, gdzie przejdą 14-dniową kwarantannę. 

4. Odłowione zwierzęta będą objęte opieką lekarsko-weterynaryjną w czasie trwania kwarantanny jak i po 
jej zakończeniu, podczas pobytu w schronisku dla zwierząt. W tym czasie wykonywane będą profilaktyczne 
szczepienia przeciwko chorobom zakaźnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3437



5. Lekarz weterynarii zatrudniony w schronisku będzie przeprowadzać obligatoryjną sterylizację bądź 
kastrację bezdomnych zwierząt, oraz ich znakowanie specjalnym urządzeniem elektronicznym (czipem), który 
następnie zostanie zarejestrowany w ogólnokrajowej bazie danych SAFE-ANIMAL. 

6. Podjęcie interwencji w zakresie odłowienia bezdomnych zwierząt następuje na skutek zgłoszenia 
dokonanego przez sołtysa danej miejscowości, który potwierdza fakt braku właściciela zwierzęcia lub 
zagrożenie bezpieczeństwa, jakie może ono stwarzać dla otoczenia. Zgłoszenia bezdomnych zwierząt można 
dokonać osobiście w Urzędzie Miejskim w Błaszkach lub telefonicznie pod nr tel. 43-829-09-45. Poza 
godzinami pracy Urzędu zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach należy kierować na Policję. 

7. Zadania opisane w §7 są realizowane przez Przytulisko i Hotel Dla Zwierząt Domowych „FUNNY 
PETS” z siedzibą w Czartkach 49B, 98-200 Sieradz. 

Rozdział 6. 
Poszukiwanie właścicieli zwierząt 

§ 8. 1. Poszukiwanie właścicieli zwierząt prowadzi schronisko w ramach działalności statutowej. 

2. Każde bezdomne zwierzę sprawdzane jest czy posiada zarejestrowany mikroczip, tatuaż lub adresatkę. 
Wykonywana jest również dokumentacja fotograficzna. Sprawdzenie następuje podczas wyłapania, 
w schronisku lub lecznicy. 

3. W przypadku zidentyfikowania właściciela zwierzęcia jest on niezwłocznie zawiadamiany o miejscu 
przebywania zwierzęcia i sposobie jego odbioru. 

4. W przypadku, gdy nie udaje się ustalić właściciela zwierzęcia podejmowane są działania mające na celu 
znalezienie nowego właściciela dla zwierząt przebywających w schronisku, które polegają na fotografowaniu 
zwierząt przyjętych do schroniska i zamieszczaniu zdjęć wraz z opisem zwierząt gotowych do adopcji na 
stronie internetowej schroniska oraz portalu społecznościowego - Przytulisko i Hotel Dla Zwierząt Domowych 
„FUNNY PETS” a także stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Błaszkach. 

5. Adoptować zwierzę ze schroniska może tylko osoba pełnoletnia, po podpisaniu umowy adopcyjnej. 

§ 9. 1. Gmina Błaszki wprowadza rekompensatę za adopcje psa w ramach akcji: "Adopcja psów z terenu 
gminy Błaszki". Psy, które trafiły do schroniska z terenu gminy Błaszki i przebywają w nim min. 6 miesięcy, 
mogą zostać oddane do adopcji na następujących zasadach: 

1) Zwierzę ze schroniska może adoptować tylko osoba pełnoletnia w ilości maksymalnie 2 psy rocznie. 

2) Za adopcję jednego bezdomnego psa wyłapanego z terenu gminy Błaszki i przebywającego w schronisku 
min. 6 miesięcy, nowy właściciel - adpotujący otrzyma jednorazową rekompensatę w wysokości 
1 000,00 zł na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem psa tj.: budowy kojca, zakupu budy, zakupu 
karmy, kosztów zabiegów weterynaryjnych. 

3) Adoptujący w terminie 2 miesięcy od daty adopcji powinien złożyć wniosek o wypłatę rekompensaty 
w ramach akcji "Adopcja psów w terenu gminy Błaszki". Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do 
Programu. 

4) Rekompensata zostanie wypłacona jednorazowo jako zaliczka, po podpisaniu stosownej umowy adopcyjnej 
ze schroniskiem na wskazane we wniosku konto bankowe adoptującego. 

5) Adoptujący zobowiązany jest do rozliczenia rekompensaty w terminie 12  miesięcy od dnia złożenia 
wniosku o wypłatę rekompensaty, poprzez przedstawienie gminie faktur dokumentujących poniesione 
wydatki związane z utrzymaniem psa w wysokości przyznanej rekompensaty. 

6) W przypadku przedstawienia przez adoptującego faktur potwierdzających poniesione wydatki w kwocie 
niższej niż 1 000,00 zł, Gmina ma prawo zażądania zwrotu części rekompensaty stanowiącej różnice 
między kwotą 1 000,00 zł a kosztami udokumentowanymi fakturami przedstawionymi przez adoptującego. 

7) Adoptujący zobowiązuje się do: 

a) zapewnienia zwierzęciu właściwej opieki, humanitarnego traktowania i właściwych warunków zgodnych 
z ustawą o ochronie zwierzat, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3437



b) zapewnienia zwierzęciu opieki weterynaryjnej w razie choroby oraz profilaktycznych szczepień 
ochronnych i koniecznych zabiegów weterynaryjnych, 

c) zaopatrzenia zwierzęcia w obrożę, 

d) zapobiegania niekontrolowanego rozmnażania się zwierzęcia poprzez wykonanie sterylizacji lub 
kastracji, 

e) umożliwienie upoważnionym pracownikom Gminy przeprowadzenia kontroli warunków bytowania 
zapewnionych zwierzęciu. 

8) Adoptujący nie może sprzedać ani darować zwierzęcia innej osobie, a o jego zaginięciu lub padnięciu wraz 
z wyjaśnieniem okoliczności obowiązkowo powiadomić Gminę. 

9) W przypadku oddania zwierzęcia do schroniska przed upływem 3 miesięcy od dnia adopcji wypłacona 
rekompensata w całości podlega zwrotowi na poczet Gminy Błaszki. 

10) W przypadku braku zapewnienia zwierzęciu właściwej opieki, Gmina ma prawo żądania zwrotu całej 
wypłaconej rekompensaty i obowiązek powiadomienia o tym fakcie odpowiednie organy. 

§ 10. 1. Gmina Błaszki dopuszcza możliwość adopcji wirtualnej, która polega na comiesięcznym 
finansowaniu całosci lub części kosztów utrzymania zwierzęcia przebywającego w schronisku w wyniku 
wyłapania z terenu gminy Błaszki. 

2. Adopcja wirtualna oznacza akceptację przez opiekuna wirtualnego przejęcia kosztów utrzymania danego 
zwierzęcia będącego na stanie Gminy Błaszki. 

3. Opiekunem wirtualnym może zostać osoba fizyczna, osoba prawna, organizacja, określona grupa osób 
(np. szkoła, klasa) itp. 

4. Adopcja wirtualna nie ma charakteru kupna zwierzęcia. Adoptowane wirtualnie zwierzę może w każdej 
chwili trafić do rzeczywistej adopcji. 

5. W przypadku rzeczywistej adopcji zwierzęcia posiadającego wirtualnego opiekuna adopcja wirtualna 
wygasa, a wirtualny opiekun zostaje e-mailowo poinformowany, że jego wirtualny podopieczny znalazł dom". 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 11. 1. Ślepe mioty są usypiane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Usypianie ślepych miotów jest dokonywane w Przytulisku i Hotelu Dla Zwierząt Domowych „FUNNY 
PETS”, Czartki 49B, 98-200 Sieradz lub w Gabinecie Weterynaryjnym MAGvet sp.j. M. Szturma, A. 
Swiniarska z siedzibą ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 92/94, 98-200 Sieradz. 

3. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii zatrudniony w ww. schronisku lub 
gabinecie weterynaryjnym. Po wykonanym zabiegu, lekarz weterynarii przekazuje uśpione mioty do utylizacji 
firmie, która posiada stosowne zezwolenia w tym zakresie. 

4. Gmina w pełni finansuje koszty usypiania ślepych miotów. 

Rozdział 8. 
Zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi 

§ 12. 1. Koty wolno żyjące na terenie Gminy Błaszki podlegają opiece gminy. 

2. Koty wolno żyjące, bytujące w piwnicach budynków mieszkalnych są elementem ekosystemu 
miejskiego, a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni. Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi 
dlatego nie należy ich wyłapywać, lecz stworzyć warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego 
schronienia. 

3. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie gminy obejmuje: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają zwierzęta; 

2) tworzenie i prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3437



3) kontrolowania miejsc pobytu i populacji kotów wolno żyjących przez wskazane osoby np. sołtysów, 
zarządców mienia, pracowników urzędu czy pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Błaszkach; 

4) zapewnienie bezpłatnej sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących zgłoszonych przez społecznych 
opiekunów lub mieszkańców gminy Błaszki. Po przeprowadzonym zabiegu koty będą odwożone do miejsc, 
w których zostały odnalezione. 

5) zapewnianie opieki rannym lub chorym kotom; 

6) usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących; 

7) zapewnienie dokarmiania kotów. 

4. Zabiegi, o których mowa w §12 ust. 3 pkt 4-6 będą realizowane przez Gabinet Weterynaryjny MAGvet 
sp.j. M. Szturma, A. Swiniarska z siedzibą ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 92/94, 98-200 Sieradz. 

5. Opiekunem kotów wolno żyjących może zostać osoba pełnoletnia, która złoży w Urzędzie Miejskim 
w Błaszkach deklarację społecznego opiekuna kotów wolno żyjących, stanowiącą załącznik nr 2 do Programu. 

6. Dokarmianie kotów wolno żyjących odbywać się będzie całorocznie. Gmina zapewnia kotom 
odpowiedniej jakości karmę w ilości 1 kg suchej karmy na 1 kota na miesiąc. 

7. Ilość przyjętych wniosków o sfinansowanie zabiegów sterylizacji/kastracji/leczenia kotów wolno 
żyjących oraz ich realizacja zależna jest od wysokości środków przeznaczonych na wskazany cel. Wzór 
wniosku o sfinansowanie zabiegów sterylizacji/kastracji/leczenia kotów wolno żyjących stanowi załącznik nr 
3 do Programu. 

8. Burmistrz Błaszek prowadzi rejestr społecznych opiekunów kotów wolno żyjących. 

Rozdział 9. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 13. Zapewnienie miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich pochodzących z terenu Gminy Błaszki 
realizowane będzie przez: gospodarstwo rolne Pani Danuty Rosiak, położone w miejscowości Żelisław 39, 98-
235 Błaszki. 

Rozdział 10. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 14. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt polega na: 

1) zabraniu zwierzęcia poszkodowanego w wypadku drogowym do gabinetu weterynaryjnego; 

2) badaniu, rozpoznaniu, diagnozie i podjęciu leczenia; 

3) w przypadku zwierząt wolno żyjących, po zakończeniu leczenia, powrót do naturalnego środowiska. 

2. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zwierząt biorących udział w zdarzeniach 
drogowych realizowane będzie przez Gabinet Weterynaryjny MAGvet sp. j. M. Szturma, A. Swiniarska 
z siedzibą ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 92/94, 98-200 Sieradz. Zgłoszenia zwierząt poszkodowanych 
w wypadkach można dokonać osobiście w Urzędzie Miejskim w Błaszkach lub telefonicznie pod nr tel. 43-
829-09-45. Poza godzinami pracy Urzędu zgłoszenia należy kierować na Policję. 

Rozdział 11. 
Przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności 

poprzez sterylizację zwierząt właścicielskich 

§ 15. 1. Gmina Błaszki dofinansowuje przeprowadzenie zabiegu sterylizacji suczki lub kotki, których 
właściciele (osoby wpisane do ksiązeczki zdrowia zwierzęcia) zamieszkują na terenie gminy Błaszki na 
poniższych zasadach: 

1) warunkiem uzyskania dofinansowania na zabieg sterylizacji suczki jest: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3437



a) obowiązkowe oznakowanie zwierzęcia mikroczipem na koszt jego właściciela, jeżeli do dnia zabiegu 
nie zostało ono oznakowane lub posiada nieczytelne oznakowanie lub oznakowanie nie jest 
zarejestrowane w Międzynarodowej Bazie Danych SAFE ANIMAL; 

b) posiadanie przez właściciela dowodu aktualnego szczepienia zwierzęcia przeciwko wściekliźnie; 

2) właściciel w celu przeprowadzenia zabiegu może udać się do dowolnego zakładu leczniczego dla zwierząt; 

3) właściciel może uzyskać dofinansowanie na zabiegi sterylizacji suczki lub kotki udokumentowane fakturą 
lub rachunkiem wystawionym przez lekarza weterynarii zawierającym dane właściciela zwierzęcia, 
informacje o zwierzęciu i wykonanym zabiegu a także w przypadku suczek numer mikroczipa 
wszczepionego i wprowadzonego do bazy SAFE ANIMAL, w kwocie nie przekraczającej: 

a) 150,00 zł za sterylizację kotki; 

b) 350,00 zł za sterylizację suczki; 

4) w przypadku gdy koszt zabiegu sterylizacji suczki lub kotki będzie niższy niż przewidziana kwota 
dofinansowania wówczas Gmina Błaszki dokona wypłaty dofinansowania w kwocie widniejącej na 
fakturze/rachunku wystawionym na Wnioskodawcę przez zakład leczniczy. 

5) w rozliczeniu dofinansowania uwzględniane będą faktury/rachunki wystawione na Wnioskodawcę od dnia 
1 stycznia 2025 r. 

6) właściciel obowiązany jest wypełnić załącznik nr 4 do Programu pn. "Wniosek o wypłatę dofinansowania 
zabiegu sterylizacji zwierząt właścicielskich" i złożyć go do Urzędu Miejskiego w Błaszkach; 

7) wypłata dofinansowania nastąpi na numer konta wskazany we wniosku w ciągu 21 dni od dnia doręczenia 
prawidłowo wypełnionych następujących dokumentów: 

a) wniosku o wypłatę dofinansowania zabiegu sterylizacji zwierząt właścicielskich; 

b) dokumentów finansowych faktur/rachunków imiennych wystawionych na Wnioskodawcę przez zakład 
leczniczy dla zwierząt; 

c) kserokopii książeczki zwierzęcia; 

d) dokumentu potwierdzającego wykonanie znakowania wraz z nadanym numerem mikroczipa                        
i potwierdzeniem wprowadzenia oznakowania do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE ANIMAL; 

e) w przypadku suczek kserokopii aktualnego dokumentu/zaświadczenia potwierdzającego szczepienie 
zwierzęcia przeciwko wściekliźnie; 

8) w przypadku złożenia niekompletnego wniosku o wypłatę dofinansowania, Gmina Błaszki wezwie 
pisemnie Wnioskodawcę do uzupełnienia braków. W przypadku braku uzupełnienia Wnioskodawcy 
w ciągu 7 dni od otrzymania stosownego wezwania, niniejszy wniosek pozostaje bez rozpatrzenia; 

9) Gmina Błaszki zakłada dofinansowanie do: 

a) sterylizacji kotek w ilości 30 sztuk; 

b) sterylizacji suczek w ilości 90 sztuk. 

Dofinansowanie będzie przyznawane z uwzględnieniem kolejności wpływu wniosków do Urzędu 
Miejskiego w Błaszkach do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel w odniesieniu do poszczególnych 
gatunków zwierząt. 

10) właściciel kilku zwierząt domowych (suczek i kotek) może skorzystać z dofinansowania na ww. zabiegi 
w liczbie 1 sztuki suczki lub kotki rocznie na dany adres nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3437



Rozdział 12. 
Działania o charakterze edukacyjno- informacyjnym 

§ 16. W ramach programu prowadzone będą przez Przytulisko i Hotel Dla Zwierząt Domowych "FUNNY 
PETS", Czartki 49 B, 98-200 Sieradz co najmniej raz w roku akcje edukacyjne w szkołach nadzorowanych 
przez Gminę Błaszki polegające na zapoznaniu dzieci i młodzieży z problemem bezdomności zwierząt na 
terenie gminy. Przeprowadzane będą również działania mające na celu zachęcanie do adopcji psów 
przebywających w schronisku z terenu Gminy Błaszki poprzez promocje podczas imprez plenerowych 
organizowanych na terenie gminy oraz w audycjach lokalnego radia. W ramach podpisanej umowy z firmą 
Przytulisko i Hotel Dla Zwierząt Domowych "FUNNY PETS", Czartki 49 B, 98-200 Sieradz możliwe jest 
odwiedzanie schroniska dla bezdomnych zwierząt przez wycieczki ze szkół z terenu Gminy Błaszki. 

Rozdział 13. 
Finansowanie Programu 

§ 17. 1. Na działania objęte Programem w 2025 r. Gmina zabezpiecza w budżecie środki w wysokości 
500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na poszczególne zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 383 700,00 zł – zgodnie 
z art. 11a ust. 2 pkt 1 ustawy o ochronie zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami – 11 300 zł – zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 2 ustawy o ochronie zwierząt, 
w tym: 

- zakup karmy dla kotów wolno żyjących – 2 500 zł; 

- opieka weterynaryjna kotów wolno żyjących – 4 800 zł; 

- wykonanie zabiegów sterylizacji i kastracji – 4 000 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt wraz z transportem do schroniska - 7 500 zł - zgodnie z art. 11a 
ust. 2 pkt 3 ustawy o ochronie zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 4 000 zł – zgodnie 
z art. 11a ust. 2 pkt 4 ustawy o ochronie zwierząt; 

5) akcja sterylizacji zwierząt właścicielskich – 36 000 zł; 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 2 000 zł - zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 5 ustawy 
o ochronie zwierząt; 

7) usypianie ślepych miotów – 500 zł – zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie zwierząt; 

8) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 3 000 zł – zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 7 ustawy 
o ochronie zwierząt; 

9) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej, w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
35 000 zł – zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 8 ustawy o ochronie zwierząt; 

10) akcja "Adopcja psów z terenu gminy Błaszki" - 15 000 zł; 

11) działania edukacyjno- informacyjne – 2 000 zł. 

Rozdział 14. 
Kontrola zwierząt w schronisku 

§ 18. Gmina zobowiązuje się do przeprowadzenia min. 1 kontroli schroniska, w którym utrzymywane są 
zwierzęta, w celu sprawdzenia ilości bezdomnych zwierząt pochodzących z terenu gminy Błaszki oraz 
warunków ich utrzymania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3437



Rozdział 15. 
Postanowienia końcowe 

§ 19. Gmina w ramach współpracy może udzielać organizacjom społecznym, których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt, pomocy m.in. poprzez udostępnienie sali na spotkania otwarte, których 
tematem będą sposoby ograniczania ilości bezdomnych zwierząt, edukacja w zakresie odpowiedniej 
i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego traktowania a także zwiększanie świadomości 
właścicieli zwierząt na temat ich odpowiedzialności za swoich podopiecznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3437



 

........................................................ 
         (miejscowość i data) 
 

  

Burmistrz Błaszek 

Pl. Niepodległości 13 

98-235 Błaszki 

 

 

 

WNIOSEK O WYPŁATĘ REKOMPENSATY W RAMACH AKCJI 

„ADOPCJA PSÓW Z TERENU GMINY BŁASZKI”  

 

 

 

Ja niżej podpisana/-y ……………………………………………………..................................... 
      (imię i nazwisko) 

 

zamieszkała/-y …………………………………………………………………………….................….……..… 
 

numer telefonu …………………………….….......................................................................................... 

 

w związku z adopcją  w dniu………………………… psa nr chip……………………………………….  

 

zwracam się z wnioskiem o wypłatę rekompensaty w ramach akcji „Adopcja psów z terenu Gminy  

 

Błaszki” na konto bankowe nr …………………………………………………………………………… 

 
 

Oświadczam, że zapoznałam/em się i akceptuję warunki akcji „Adopcja  psów z terenu Gminy 

Błaszki” zawarte w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Błaszki w 2025 r.  

 
 

 

 

Załączniki: 

1. Umowa adopcyjna 

 

 

      ………………………………………………….. 
(Podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3437



 

KLAUZULA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(zwanego dalej „RODO”), informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, zwanym dalej „Administratorem”, jest Gmina 

Błaszki reprezentowana przez Burmistrza Błaszek z siedzibą: Plac Niepodległości 13, 98- 235 Błaszki. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych: Panią Magdalenę Kuszmider, tel. (43) 829-

09-39, e- mail: iod@blaszki.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie wyrażonej zgody. Celem przetwarzania 

danych jest ubieganie się o wypłatę rekompensaty w ramach akcji „Adopcja psów z terenu Gminy 

Błaszki”.   

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie Gmina Błaszki. 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą zgodnie z zasadami przechowywania akt i klasyfikacji 

archiwalnej Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji. tj. BE-5. 

6. Posiada Pani/Pan prawo: dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 

osobowych, do żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania 

swoich danych osobowych, sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądać 

przeniesienia swoich danych osobowych. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy RODO. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do zrealizowania celu. Odmowa 

uniemożliwi realizację wniosku. 

9. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego i organizacji międzynarodowej. 

10. Dane nie będą profilowane. 

 
 
 
 
 
         .................................................. 
               (data i podpis wnioskodawcy) 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3437



   

 ........................................................ 
            (miejscowość i data) 
  

 

Burmistrz Błaszek 

Pl. Niepodległości 13 

98-235 Błaszki 

 

 

DEKLARACJA SPOŁECZNEGO OPIEKUNA KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH  

NA TERENIE GMINY BŁASZKI 

 

Imię i nazwisko.......................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania................................................................................................................................................... 

tel. kontaktowy.......................................................................................................................................................... 

Oświadczam, że będę opiekować się kotami wolno żyjącymi  na terenie miejscowości 

.........................................................w lokalizacji..................................................................... na której obecnie 

bytuje ..........................................kotów ( w tym .......................kotek i ........................kocurów). 

W ramach opieki będę:  

1. wykładać kotom pokarm oraz dostarczać czystą wodę do picia; 

2. zgłaszać potrzebę przeprowadzenia zabiegów sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących do Urzędu 

Miejskiego w Błaszkach poprzez wypełnienie odpowiedniego wniosku; 

3. w przypadku kotów chorych zgłaszać potrzebę leczenia do Urzędu Miejskiego w Błaszkach oraz uczestniczyć 

w działaniach mających na celu wyleczenie kotów. 

Ja niżej podpisana/podpisany deklaruję gotowość świadczenia pomocy w postaci opieki nad kotami wolno 

żyjącymi na terenie Gminy Błaszki i proszę o wpisanie mnie do rejestru Społecznych Opiekunów Kotów Wolno 

Żyjących, prowadzonego przez Burmistrza Błaszek. 

 

 

 

 .............................................................. 
(podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

Potwierdzam wpisanie Pani/Pana .........................................................................do rejestru społecznych 

opiekunów kotów wolno żyjących. 

 

 

...............................................         ........................................................... 
       (data)                                           (podpis pracownika urzędu) 
 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3437



KLAUZULA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(zwanego dalej „RODO”), informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, zwanym dalej „Administratorem”, jest Gmina 

Błaszki reprezentowana przez Burmistrza Błaszek z siedzibą: Plac Niepodległości 13, 98- 235 Błaszki. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych: Panią Magdalenę Kuszmider, tel. (43) 829-

09-39, e- mail: iod@blaszki.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie wyrażonej zgody. Celem przetwarzania 

danych jest prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie Gminy 

Błaszki. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie Gmina Błaszki. 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą zgodnie z zasadami przechowywania akt i klasyfikacji 

archiwalnej Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji. tj. BE-5. 

6. Posiada Pani/Pan prawo: dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 

osobowych, do żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania 

swoich danych osobowych, sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądać 

przeniesienia swoich danych osobowych. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy RODO. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do zrealizowania celu. Odmowa 

uniemożliwi realizację wniosku. 

9. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego i organizacji międzynarodowej. 

10. Dane nie będą profilowane. 

 
 
 
 
 
         .................................................. 
               (data i podpis wnioskodawcy) 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3437



 

........................................................ 
         (miejscowość i data) 
 

 

  

Burmistrz Błaszek 

Pl. Niepodległości 13 

98-235 Błaszki 

 

 

WNIOSEK O SFINANSOWANIE ZABIEGU STERYLIZACJI / KASTRACJI / LECZENIA  

KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH NA TERENIE GMINY BŁASZKI 

 

 

Ja niżej podpisana/-y …………………………………………………………........................................ 
(imię i nazwisko) 

 

zamieszkała/-y …………………………………………………………………………….................….……..…. 

 
 

numer telefonu …………………………….….......................................................................................... 

 

miejsce bytowania kota/kotów* wolno żyjącego/-ych ………………………………………………….. 

 

proszę o wykonanie: 

 

zabiegu sterylizacji u ……………………szt. kota/kotów* wolno żyjącego/-ych 
 

zabiegu kastracji u ............................szt. kota/kotów* wolno żyjącego/-ych  
 

  odrobaczenia u ............................szt. kota/kotów* wolno żyjącego/-ych  
 

odpchlenia u ............................szt. kota/kotów* wolno żyjącego/-ych  
 

uśpienie ślepego miotu 
 

leczenia w sytuacji bezpośredniego zagrożenia życia zwierzęcia  

 

…………………………………………………………………………………………………………… 
(opis stanu kota wolno żyjącego) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 
Oświadczam, że: 

1. zgłoszony przeze mnie kot jest kotem wolno żyjącym przebywającym na terenie Gminy Błaszki. 

2. po wykonaniu zabiegu oraz wskazanego okresu rekonwalescencji zgłoszony kot zostanie 

wypuszczony w miejsce wcześniejszego bytowania. 
 

 

      ………………………………………………….. 
(podpis wnioskodawcy) 

 

* - niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3437



 

KLAUZULA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(zwanego dalej „RODO”), informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, zwanym dalej „Administratorem”, jest Gmina 

Błaszki reprezentowana przez Burmistrza Błaszek z siedzibą: Plac Niepodległości 13, 98- 235 Błaszki. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych: Panią Magdalenę Kuszmider, tel. (43) 829-

09-39, e- mail: iod@blaszki.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie wyrażonej zgody. Celem przetwarzania 

danych jest ubieganie się o sfinansowanie zabiegów sterylizacji/kastracji/leczenia kotów wolno 

żyjących na terenie Gminy Błaszki. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie Gmina Błaszki. 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą zgodnie z zasadami przechowywania akt i klasyfikacji 

archiwalnej Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji. tj. BE-5. 

6. Posiada Pani/Pan prawo: dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 

osobowych, do żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania 

swoich danych osobowych, sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądać 

przeniesienia swoich danych osobowych. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy RODO. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do zrealizowania celu. Odmowa 

uniemożliwi realizację wniosku. 

9. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego i organizacji międzynarodowej. 

10. Dane nie będą profilowane. 

 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3437



 

........................................................ 
         (miejscowość i data) 

 

 

Burmistrz Błaszek 

Pl. Niepodległości 13 

98-235 Błaszki 
 

 

 

WNIOSEK O WYPŁATĘ DOFINANSOWANIA ZABIEGU STERYLIZACJI  

ZWIERZĄT WŁAŚCICIELSKICH  

 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia.................................................................................................. 

 

2. Adres zamieszkania................................................................................................................................. 

 

3. Kontakt.................................................................................................................................................... 
 

4.  Dane dotyczące zwierzęcia: 

 

Rodzaj wykonanego zabiegu: 

 

           sterylizacja suczki       sterylizacja kotki 

Data wykonania zabiegu: ……………………………………………………………………… 

Zwierzę posiada mikroczip nr (należy podać w przypadku suczek): 

 

…………………………………………………………………………………………………..  

 

Proszę o wypłatę dofinansowania przelewem na następujący rachunek bankowy nr: 

 

                          

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z warunkami przyznania przez Gminę Błaszki dofinansowania zabiegu 

sterylizacji zwierząt właścicielskich określonych w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Błaszki w 2025 roku. 

        

 

         ...................................................... 
         (czytelny podpis wnioskodawcy)   

 

Do wniosku należy dołączyć następujące załączniki: 

1. Dokument finansowy za wykonanie zabiegu (faktura/ rachunek wystawiony na Wnioskodawcę) 

2. Kserokopia książeczki zwierzęcia 

3. W przypadku suczek - dokument potwierdzający wykonanie znakowania wraz z nadanym numerem 

mikroczipa i potwierdzeniem wprowadzenia oznakowania do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE 

ANIMAL 

4. W przypadku suczek - kserokopii aktualnego dokumentu/zaświadczenia potwierdzającego szczepienie 

zwierzęcia przeciwko wściekliźnie; 

Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3437



 
 

KLAUZULA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

 

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej „RODO”), informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, zwanym dalej „Administratorem”, jest Gmina Błaszki 

reprezentowana przez Burmistrza Błaszek z siedzibą: Plac Niepodległości 13, 98- 235 Błaszki. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych: Panią Magdalenę Kuszmider, tel. (43) 829-09-39,                

e- mail: iod@blaszki.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie wyrażonej zgody. Celem przetwarzania danych jest 

ubieganie się o wypłatę dofinansowania zabiegu sterylizacji zwierząt właścicielskich. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie Gmina Błaszki. 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą zgodnie z zasadami przechowywania akt i klasyfikacji 

archiwalnej Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji. tj. BE-5. 

6. Posiada Pani/Pan prawo: dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych osobowych, do 

żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 

sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądać przeniesienia swoich danych osobowych. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna 

Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy RODO. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do zrealizowania celu. Odmowa uniemożliwi 

realizację wniosku. 

9. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego i organizacji międzynarodowej. 

10. Dane nie będą profilowane. 

 

 
 
 
           

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3437


	UCHWAŁA NR XIII/87/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMIBEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT                                                NA TERENIE GMINY BŁASZKI W 2025 ROKU
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Cel Programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Realizatorzy Programu w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2



	Rozdział 4 - Zapewnienie miejsca oraz opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - Odławianie bezdomnych zwierząt i obligatoryjna ich sterylizacja lub kastracja w schronisku w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 7


	Rozdział 6 - Poszukiwanie właścicieli zwierząt w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 7
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 7
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 7
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 7
	lit. e w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1

	§ 10 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 10


	Rozdział 7 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 11


	Rozdział 8 - Zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.8 § 12
	ust. 5 w zał.1 rozdz.8 § 12
	ust. 6 w zał.1 rozdz.8 § 12
	ust. 7 w zał.1 rozdz.8 § 12
	ust. 8 w zał.1 rozdz.8 § 12


	Rozdział 9 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 14 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 14 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 14 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 14


	Rozdział 11 - Przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności poprzez sterylizację zwierząt właścicielskich w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 7
	lit. b w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 7
	lit. c w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 7
	lit. d w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 7
	lit. e w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 9
	lit. b w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1 pkt 9

	pkt 10 w zał.1 rozdz.11 § 15 ust. 1


	Rozdział 12 - Działania o charakterze edukacyjno- informacyjnym w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.12

	Rozdział 13 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.13
	pkt 1 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.13 § 17 ust. 1


	Rozdział 14 - Kontrola zwierząt w schronisku w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.14

	Rozdział 15 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 19 w zał.1 rozdz.15


	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1

		2025-03-27T12:37:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




